4.4.По  настоящему  Договору  не  устанавливается  безусловная  франшиза

(собственное  участие  Страхователя  в  оплате  убытка) по  каждому  страховому

случаю.

4.5.Франшиза не применяется в отношении Расходов на защиту.

5.СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ: 5.1.Страховая премия по настоящему Договору составляет 15 000,00 (Пятнадцать
тысяч) рублей за период страхования.

5.2.Оплата  страховой  премии  производится  Страхователем  единовременным

платежом  в  соответствии  с  выставленным  Страховщиком  счетом  в  срок  по

30.12.2025 г.
5.3.При неуплате страховой премии в срок, установленный в настоящем Договоре